
1.

lllllllllllllllllllllllllllIll!lllIlllllllllllllllllll Veřejná zakázka č. 144/2020
Kunspe1ee1vs

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany ,

/ . * , \ /"Moravskoslezský kraj /f1ýý Z[Žf /'[ F

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Ing Tomáš Kotyza

IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupujícíl)

Z+M Partner, spol. s r.o.

se sídlem: Valchařska' 3261/17, 702 00 Ostrava
zastoupena:
ICQ:
DIC: C2699003336
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-1262780267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka č.
40340

Osoby oprávněné jednat v rámci realizace této smlouvy za prodávajícího:

(dále jen „prodávajícm

II.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Je-lí prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání



xx—

oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu 5 78 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) vtakovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100 % ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, žeje pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupí zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu tn/ání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující vdílčí objednávce dle č. III odst. 3této smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006Sb., ostřetu zájmů, vezněnípozdějších předpisů
(člen vlády nebovedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele neníčlen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III .
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích objednávek po sjednanou
dobu vsouladu 5odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a
renovovaný tiskový spotřební materiál do počítačových tiskáren dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 (dále také „zboží) Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portál'). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího do jednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje na webové adrese np.licit.cz. Prodávající je povinen řídit se
uvedenými obchodními a dodacími podmínkami.
Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množstevním nebo finančním (cenovém) rozsahu.
Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použíté zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání sodpady aochranou životního prostředí.

Nákup tonerů 2021 2



Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemávliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

. Cenyzboží zahrnujíveškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku ztéto
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kč bez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. 11 odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3%.

. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. v případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo
plnění uvedené v dílčí objednávce.

. Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,
nejdříve však od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021.

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak).

. Součástídodáníjedistribuce tzv. „na stůl“—dodánípřímokrukámkupujícího či objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoli v areálu či objektu určeném v místě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

Nákup tonerů 2021 3



VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu do
jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,

b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:
. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

- v provedení dle 9 2095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097 občanského
zákoníku,

d) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I.
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
kpoužití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon

oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. v případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzí .

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čl. V této smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,

Nákup tonerů 2021 4



V

3.

4.

e) dokladů dodaných se zbožím.
V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
l s důvody potvrdí na dodacím listu.
O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávajícíje povinen nadodacím listu uvésttypzboží, počet kusůadatumpředání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

Úhrada kupnícenyzbožídle dílčích objednávek budeprovedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. zálohové platby nebudou poskytovány.

Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991Sb., oúčetnictví, veznění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, případně jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,
b) číslo a datumvystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou speciňkaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávky kupujícího),
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden vobjednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2,je prodávající povinen otéto skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnostzaplatit kupnícenuje splněna dnemodepsání příslušné částkyz účtu kupujícího.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

Nákup tonerů 2021 S



6. Je-lí prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištěnídaně dle
_8; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn vaplikaci „Registr DPH“jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva 2 vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že záruka sevztahuje na každého dalšího vlastníka zbožídodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění
5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se

vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-Ii prodávající opak.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdyvadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. I odst.
1 této smlouvy.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, mátaké právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
mákupující.
Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží
uprodávajícího nebo vjiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající

Nákup tonerů 2021 6



bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.

10.Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemnějinak.

11.V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
vplné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
zvadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené včl. V odst. 3 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, ato za každý započatý den
prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zbožíve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstraněni vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení vevýši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X I I .
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1. 1. 2021 do 31.12. 2021.

2. Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
. pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 až 7 této

smlouvy,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bezohledu na právní moctohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii prodávající sámna sebe insolvenční návrh.

Nákup tonerů 2021 7

9 /



4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. v takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnostíoriginálu, přičemž kupující obdrží
3 a prodávající 1 její vyhotovení.

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují wými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Originální a renovované tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 3/64
ze dne 30.11.2020.

V Ostravě dne 1512 2020 „, _ V gstravě dne 434sz

Nákup tonerů_2021 8

“v“ Á/m .U/lš/



9710711: 0711qu-angrrpmr'amnuvwznewmv

Celková
vam; nun/_nnnukm 5111315111511011515 1511110 " """“ unav55 “"““"“""

11115 17110011 011101711'— mnm/0:1
1 YunevrzpasdbnskámvBRDTHEILND1071110,parvazarrp 15005 lunevdonskámv1101115117111111110170 1 197 157 155,17
1 107.17repaspp1-11a7rypnomza,wp1>111551,pawpňema' 0005 upnerpppsaam5507111101740000111050500,0:1504ch 1 557 557 505,07
1 751-571andonskámy000711111,wp7701550pawanuova1waa1,10005 lonerdcnkpmy511070511015704050,105mm,0011501ch 1 101 351 171,37
1 rpnerVape;donglti'myEROTHERJypw135M,biwppnlpulová(mape-11.5110005 101011515ka511011451111_4och,40schN,bcP501mm 1 151 151 471,11
5 157.1,repaspp11mmBKOTHEKXVD7101151,pawa110111701507100005 [omrdnhskárrvakomm01401001,110505011,051501050 1 351 191 474,11
5 Tanvfrzpasdohsldmy110mm,wp1111115010701Emu,15001 1p—er11151151er0107111071171140,11171150.11171170.1x115 1 155 155 11155
7 1pr-e1repasdomki-ny000mmwpVNrI—HC,hawiuumvHť\/=nř,1400; tuntrdbhskámvarorpmmaua 1114303111170,0005 1 540 540 551,1
0 Tone:Vegasdo1510500107141me m 1m, balvaimmťyeHnM/l, 14001 lany ppmnarny550mm5113150.1513150,H1.3170,nc».5 1 5m 500 553,10
5 rprrerreppspp1111.1rrw1110711511,wp10141711.pawppprp07pva(magma),14005 mrerpmurrwswomín5151.10,1101150,1101170,na0 1 5411 540 551,10
10 107157mna;donská'nvhňtřhťiinypm1451,bafviammvakya'v),11005. lonevdohskamyBROTi-(ER0155110,„173150111117015055 1 175 171 457,11
11 707110mna:pp115111015110714511,wpm115710051101517111507711005 ma'pa7111er5507111110171110113150,„1711700015 1 375 571 457,35
11 Ynnervevaxdnmkámy011071151.wpTMrl/lSM,barvznurpursvi (mmm.111101 (ur-efdomhmyBNOTHER7113111011111150,011170W 5 1 3711 175 157,11
15 Tuner-2015pp0511100111100110,wp7115155barvačerná,40001 tunerdohskámyERDH-(ík„1711505000c05055c00,wc.5 1 371 373
11 vpaarrapaapphdd/"y111071110,wp7147155,Dawailumvá1waa1,15001 105gdbliskimy510711111+114150an,11cm sscrm,MFC5 1 517_ _ 517"
15 Tnuerrcuis1151511er000711111.wp11173157,hzwi111111(yeHow),3500; 1500151151010511011150.014151000,0507505501111,MFCJ) 1 517 517

wp703st pampurpurováÁmigenh).15005 1prprpp11mm510771511014150100,0007511550011,Mme 1
,wp10.115v,pawa1rprp17511501,15001 10501101151eranumznpra051110400,Bcp-137517.111-101 1Tunerreoisdo1515011107010,wpwszsc,pawaulu'vvá(5va3500; loncvdnhs . 555071151prp0011540005015150,><151 1

15 1000repps115151000110711511,wp7717115M,barvapumumvá1711111511117,151105 1prprdcnxkimy150mmpm05110400,05011450,1111111 1
10 „OnaVepiídvhskámy5110- 50,1yp70.31551,0awaímá151_151740005 \anardolískámy5107111111115pou/100,ucr111150,111.111 1
11 15aerrep15do„11100111001571,wp11101551,bzrvnLe'ná,50005. mnzrdnnskámvHmmm„105705007 1
70711repaspphsld'ny1110011111015mmc,parva„05711101050005 Mgrppmian-y111071110111457050117 1
Yantrrcaisdomkámv010711111wpmrnampawppprpu1001(magenta),00005 1prerpp1r5upmv1101115111114570ch 1

11 [Tom:!cpnpp11115070107Hrn,1yp7711157,Dawa11015115115015000= .paerppmkámy510711111mp570mw 1
15 Tunerrepaspp115115rrwsmmm wp11771010,bin/azemp 100175 [knre'ppmarrw 550mm „11130, 11177115,1151705571757 1
:15 Ynnerrepasdol15kámyBlDVHtR,(ypTN1110bi!vnĚerná,150D5 IlunydnhikámvERDTHĚR011115000,11140010,na 1151 1
17 raper-eppsppm—urny51100110,pr 111105105temi,500175 10710000000155001x111111111110,111510w,11171011,0 1

7orrerVegaspp„kam,01107115111pr 1110barvaízmri,man5
51710051“Mpa!domkpmvaxowu,wp1111710010070:errrp.1511005 1pperpp1=51arrw111011450111753400,535001153700w,5150

101501101domamy010mmm534053505111017155 5171130 |mapa?„„pp105700000,„p15151051,15„r,pa,pa„ma,00;
cannpge(rrrkppnpyánapm)pp1r511rrw(11100117350019450011 car-„appar=p1545mkimvKAMEN,wp00151517570117170115ml tanmgr11111170510051110117pp„110-717www1140501015510

11 55.17.03.vepnsaphgkámyCANON,wpc11-511ax,5m1,pawa5.10.1550; (alludgefmkousmvánáplň)pp1510er5011001111500114500
;; Carmag:Muaspp051ermon.wp5175110171110„0115011001115ml,5051 mnudn1711015510575„ppm;ppusum00100103500,1114500
11 cannpgprgpa1pphskámy(mon,wp017571171,barvaourpumvá(man!. 5m1,1701. camppp1rnkpp51ppanapr-11pphskámy570100011500,1015110
15 Eznndgu71:35po1151077155701011,W;:(115111,pawa1101011511501,9m1,5055 :anndge„1111011110175rppmppnskámvomen01500,710500
carmppprepasppmuraycprwn,wp111515,pawamá,0m1,101; mrnídge('nkmmová„ppmpp1.11.5717cmm.mm17415011
Canndg:„paspp11511015010011,wp0117510,pawaa101pva1wap1,5ml cirmdge1111150510170„ppm;pp11110015mmmPxxmi11515071
(anndge7293;ppmamycpmm.wp017575barvapumumvá(magenta),5m1 canvmge101505001rapmpplvskámy110011111715111115071

10 (armdgeVlnas05151ermmm 011-515,pawa1101011110077,s7111 cnrmdgr000051001nápm)ppnxkamycanonPuma117435071
10 mmmvemsdakcpirkyCANGN,wpc.1xv11,pawa1117115501101 Immmecpmčemobi'é“pr-700111117“0100111111015,11110111
11 TanermpasdomkámyCANDN,wv515101313,701,barvazelná, mnerppusuarw0111101110071001011000
41 711011reaasdolaká'myCANON,typ1115—7155,parpanwm/á(waap,15001 lunevdol15kárnyCANDN1117100 1
41 vunerrepasppnskámvCANON,!VVcara71501.pawacerna.54005 mrprppmvámyunow1111-7100 1 155 1551 041,55
44 Tommy:!domkámyEANON,wpCHG-Hamburvapprpprppa1ma1er1a1,11005 1p51rppmarwuwou111117100 1 351 151 014,71
55 rpap1repa1p0nskámvCANON.wpcas7151.01w111015151115w1 14001 lcnerdonsipmvCANDN1117100 1 151 351 114.71
15 Ynnerrapasdo|11lémyCANoN,(yp(7165719373erčerná,1100; lonerdomkámyamen1517510075550,1455010751110 1 10.1 304 157,14
47 Toncrrepas:lolvxkamyllANON,wpcus71911,pawa:erpp,54001 1pre1110011er13010111505300/5550,7055114015150 1 135 111 100,55
45 107157regispa0511107011100,typ0710 15,0awaa5rap,150111 InnerdohskámyuNDN15015000 1 150 150 55050
15 111715115775500mkámyEANDN,wp515.711,pawpe1ma,11001 mperppmarw01111011MF1.110.4110,u50,1570,4510 1 143 145 151,03
571 705.11VenusdahskémchNON.typcpe-71551,pawpřerpp,11005 InngvdbmkámyanDN150.7010,70111 1 157 157 110,97
51 runerreppspp“suv/w01111011,wp(507190,barva„ppm107.111),1000; 1pr10rpp15115—tmou111117010,7015 1 157 757 110,57
51 7ppurepa1p5l15káruyEAN0Nwp510.7z0M,ppwapurpumváMasala) 10005 lunerdoliskámyuNON110.7010,7010 1 157 157 310,57
5; Yanerrepzsdvnskámyowonwp0115-7151.parw1101110015077,10001 mrarppmzrayCANON1517010,7015 1 157 157 31057
107151rrpaspphskarny0111011wp115711c,barva5751505115750,1000; tonerpp1511011501111011101171ch,1151711ch,MPEZBOC 1 171 371

lvu1:1571105x.pawazem,14005 loneruvúskámvCANDN101710001,mWnocw,707751501: 1 151 551
\vpCRG—731M,biwipuvpumvámmm, 10001 151055111an01000150710050,1110711001117,mm; 1 171 571
wp01157511,brvr11-711weupw),111001 110711011151er111_1011150710000,lBPIllOCW,MFrBZGDC 1 171 171ypnerrepapdanskárnyuNDN,typcat.—737barvičemi 1.100; rumunském—(CANON7115111.M5111p,M5110.,Mnm, 1 177 177

Fishrepaspp11510101175011,wprx1150,pmtemi pás-<>1151111an511505151050 . s1| 51
Ynnerrepasdouskámynp,wp54057A,pzw111,rr15,15005 (nre'dovhkámy01111100,110011 1 110 115

51 Tonerrepas1011511110111,wp:wpsp.pawa11011,50005, mnerdo05115150rv111000/110071100M71100m/1100 1 114 111 151,04
51 CanndgerepasdomkémyHP,lvp(5557115,parem,17m1,0001 1111110551171100510115„ppmppmkimyw01150,5551,5150 1 150 511 515,11
51 Canndgumapspprampym,wp5555151150005temp,15"17,450; :ivmdge„auppsxpvanávlň)pplukámy11111115550 1 115 175 511,55
sp (armaga repa1pp11511:rrww. Wp517555501“ 15111511m“ Iammge (rnkppsrppp17101151ppuxkamynp0115010 7 101 704
55 cannpgempaxdolpkámynp.wp0135355,narmp cammge1171115011p01„111107damkimyHP01450,57005740 1 140 110
55 55110015repasd:!15kérnyw,wpssunx 1110111,barvačerná,10ml,1501 xmms:1111101751001„101.11pp“slámyw011515151551111. 1 155 751
57 Tnne'rcpisdomkamymz.wp55415111557050err1a,15005. lunerdDUSkŽMy„111010050100511000 1 110 110
55 Tunerrepiš11511511er>< Nucms barvakm 1000; mnudomklmvmarwu01505111505101110.M1511 1 170 170 ,
55 Tunerrepas00151er111wp55510 pawaee 11005 Innerubmkámvwcp1pruc01115,cp1515„ 1 151 331
70 hnerrepisdohskámv1117wp5515511,pawačerná,115001 Innerpptrxkárnv11911030100015 1 173 477
71 Tum-rrepa;pp1rsuarww,wp31751.pawaEma,11005 (onerdvuská .,HP11proM1515pa1,10550,71555,01500 1 243 za;
71 raaur<pasdo“sumym1.wp“11511pawa117711,10001. IunerdemkámyrwUMUZO,M1131,M1111,01001,11005, 1 157 157
73 75.11.repasdohski'myNPJyp05110515 pawp511715,110015. 1p.-erpp1rs1arav>1>c0lorucv1025 1 157 157
71 Innerrpp15danskámvNP,!vpCE)11A,zhrp,har\/inumvi(wan),10005 zaaprppmurw„|>cpprumozs 1 157 157
75 Tancrlepa!dolvxkámvNP,wp551111.cm barva111.010110077.10001 1pperpp1r11arpy110501571101015 1 157 157
75 Yonerrepndcnskámv10,„pcam,; p,barvapurpurová1511100110005. 'mnnrdanskpnwHPCnlcruchzs 1 157 757
Tanevreuňs1115115111751up,wpcum,ppwpaema',4000;, tonerppmprrw„>5010.uM151/M375,M:517M475 1 378 5711
101011115110115115 vnp,wpcsmp,pawaa_rprovp1wan1,z5005 tore:domkémv111150151u1150M37SNW,M151,100175001, 1 551 151
Tanencpasdohsltámyw,wp1511111,pawa11p1a1y=upw1,75005 Voncrdbhskamywnp1pr110110M375NW.0155110175001, 1 151 151
151151repasppmkámy1117.wp5541111.nervinurournvé(magenta),15005. 1paerpp01111015rwmmu11107017500711445 M47SNW, 1 : 551 151
Tone!repisdaukámyHPJvocesasx,balvačuná.55001. lunerdomiámvwu07050,11055 10 115 1110

51 YnnerreupxppnskámvNPJypcr115x,ppwaearap,90005 ronerdohskámywuPraMAstxq,M0151prr,1141511101010 1 540 540
s; rpaerrapu;pp1rs15rw1w,wpmm, pawazerap,15001. .W,dbťšskamy»V011001101.M177 1 151 551
54 roparrappspp151hWm1,wp511011.barvačerná,3500; Konevpp1r5kprrwm71.1700151101,M117 1 459 455
55 Tonerrepasppmámy», wp557750,pawa15705,10005 mne!ppmamyN171111110M11,M15 1 111: 111
55 157151repasppnrgurrwmz,wp551000,pawaceranmos. lanerdomkámvwuM0111,MIVA/1425 1 157 157
17 7151117rppa1p01151a'nwnv.wpc5zsox,ppwp517r1ax55005, lonerdnhskámyHPLJprpmoM101,Mn>M175 10 171 1750
01 70011repaspo115111mymv.wpmm, pawaZuma,1100;. 1pr1e7pplrsklmv111uProM101pw,M101rr.M:15p„,M1155 1 m 143
50 raperrepps11011111015np,wp0137190erlevná,150005 zpaerncmkárw„»uM505dn,M5051 1 715 705
51 rpaarrapasppmaraww,wp(515071.havvičemá,11005 luncrdohskimvwCulcvquMFPM170sprreWWM175 1 170 170
11 Tonerrenls„11110105NP,!VD5515111,larvapxprpvp1w1r1,10005 tuncrdnmkámyNv5510711PraMFPM17051775,M10M175 1 154 15.1
53 75110vena;0015111717110,wpcasu,bavvažmw'(yrhow),10005 nprarpamarpyrw5010111rmMFPMUDSeuei,MFP70175 1 104 104
54 Tum—Hepa;ac„urnyw,wp055511,DawaDurnuvavémasem),10005. xonerduuskámynvcplpruProMFPM170sem,MIVM175 1 154 1114
55 TnuervepaxdolskámyNP,wpemu/.,hz'w107.5,14005. mnmdohskámv„»uP/uanzmwMFP17117511...M175p0, 1 551 151
Vonerreppsdomklmym7,wpmm, 0m.a1prp7p(cy-m),17001 Kone:pp!rskpmv1711111541011„111er17147541,711475507, 1 153 751
mnmrepaxdb1.11.0710711,lyp573011harvitiuh[yEH3w),27GD< mnevdohúámywu075100105erM1750.,Mnspp, 1 551 351
raperrepasdomkámvNP,wp5550511,barvanurpurovi1magea1a7,1700; lunernamkamvwUPm100101perpM07ppa,01475007, 1 153 35: 415,11
YunelrepndohslrdvnyNP,1yptF4mX.bawačzr .5500; lnruduhsinmvNPCulmUPmMFPMó'IYldw 1 513 1111 751171

100 Tunerrepaspp„sumym7,wp(Faux,barvaampvp1warr1,50005 1010100515700uvC010:uProMFP014771110 1 557 1155 1711,11
101 Ynner71551115051051nv.wpc=417x,pawa111.11(yellow),50001 107157pp11mm110cnlnr11PmMFPM0710W 4 557 1155 1714,11
101 IonenwaxdnnskamvNV,!VDUmaxbarva; „ 51101115),50005 (anevdamhamvrm51101quMFF014771510 11 557 1151 1745,15
105 Tunerrana;0511511011111,wp1115511511011111,kurva5051,1101 Ilnnnrpp11510705HPDpxuel1000/1050/10507100071050 1 355 105 041,15
104 TonerrcpasaomnmvNP,wp015171,barv:157100005 [loneldanskpmvHP01010,1011101510117,101150150; s 714 1170 „15,70



105 747.5.7755171577557777745770015154 0577155777115005, 747470077755777745711150 1 151 151 34401
105 77574777757157107554777057707159414,05771547771100001 77574745775717777451.74150/4150 1 550 550 713,50
107 74774775741571477751777740770059455,55771707550007, 7075704755077747mnm/335013111 4 331 1331 157771
105 7574775555457757447777457750500011,54771(777515005 747045755477774001500157101505577777015777050141 1 354 354 575,74
1073 757577405;714775775777777,170050014,5570477070717475777,10001 757575547553777745771500150015055771015777507101 1 395 355 451,55
110 747577451777577155777HP,770050015,0470517071047757771010 ; m e 7157751747777745171500 15001505,577410157777751177101 1 355 195 451.50
111 7477477553104777757“745,7700500311,53777477700707717m5,07757,10001 175747047775577774577150016001505 CM1015M55,£M101 1 595 395 451,55
171 77574 777;50751477774577005470547770017775077715000; 707574577554777710C075ru150035007,35770717,35003500 1 595 555 571,55
113 7070775515714777577700,775054714,77' 4177417777475(77577,40001 7074754771707775550747773500,35007,350007,350577,155 1 505 501 51559
114 74757750571577114177777777750754715,777775470.7777717757574740001 75757477757177777050757573500,3500715005735057,350 1 509 503 51555
1:5 7577775557147757717777477,770054714,7075,51774077771777574775107-77707,40001 707575577551777747571747773500,35007..350057,350577150 1 505 505 51555
115 747077751545777775777777,77507551x,57777370-771,130007 757,7,-775717447177455753005,513035775,773017777.. 1 443 443 51503
117 75747745574077771'777747,7707175535577771517715075,70007 74747557777577774>7771015 4 310 1150 154550
115 74757455505055477777717775577774077505774114,0777514771110001 707471077547750777070477401745777770157/114,151/111, 1 453 453 550,13
115 77177077775114757717177750747547777710775777.774:15,517755707110005 707477757577577701774775147407755777775154155,154,195, 1 515 515 759,54
110 707577755;447554-777057755777700174,77574773110017755547571777775110005 74747714777771777777077741475774017507107755300 4 575 3504 4135,54
711 747757755754577711777500754777770771,77.,77731107,5577457755707577757747717,170005 70, 457553477507777547774017457777757300 4 575 1504 413954
111 777777777557057715477777077754777700175,7757743110510175775100005 75777715771745777557775177777017507777705300 4 575 3504 473354
111 74707755155471717777507475447777401747757773777577017777;-7757771777070007 7575755777757777775-775407740774077057171100 4 575 3504 4139,54
117 7477777757154457555777054,7771441773513,11177717177757757077,15005 757571477574177705753017177,31107.,771413157,7775371 1 171 771 317,51
115 7717757777757715775775777057.77544971534517757107717777175(75757757,15501 75757150574577701770101575311477,7745111070341 1 171 171 31791
115 747577451;777771771777057,77544573535,0.771170757475777715005 757574577711777057c301477,C31107,74c13147,77<ca41 7 7,71 171 317,91
117 757757740554477771777057775445735355177554771,71001 7075771075771777057c30147,c7117177,4453315705171 1 313 311 375,73
115 707477551;507777477705777054551401,71770-74771,15007 75757717777771777701775401 1 177 173 33033
119 74777051571501417-75000,7751110075550577,5071547719500; 75757457757577757500101510151113 1 301 301 354,11
130 7757777777157,4775741777777507777511700,5577751.771,400; 7074700771771777747c0745775701515,15155,151sw,1515>5, 1 177 177 335,17
131 757777»7775771577755777575077,7705415044577555771,1004107 75757047757177757c0777077577701451,77775105147177770715 1 570 570 545,70
131 74777775554717757717717575074,775541505557717777171,55005. 757474577554777575077417775707551051,7777551715140,wczs 1 114 714 551,44
133 747777551;71577175777500747751415055177514757505007 757574577154777550777177770M557051,M05105150,170515 1 714 714 553,54
114 |707074=055447551777500711771541507,5107107135005 70747547715177777507451777017751051,7775510515005515 1 714 714 553,07
135 757577401;00777117775417577775,7771017740715,5577515775,15005. 757474577551777755050740570.315,57101150,5714-1155 1 371 171 445,91
135 707777555505777517775570171775775577040715,0174757701757477771547771)10005 757577157,55577757775005570115,511773150,571743155 1 345 345 415,55
157 75757775.1157577750777547750775,775(777471715,51775770157747750710007. 77774771577577577775447750057.5015,(1x1150,5711155 1 345 345 415,55
135 707757757115715775775777557450775,775577540715,0.770„7574777577710005. 7075744755077547410745510315,50773150,50773155 1 345 345 415.55
135 75757775710077557777547750770,77717447701037,0177154777715007 707757057757577754775an7411050195555774715 1 351 351 435,02
140 777775774715571477175777077450740,77007570115551745777771107107 7717477177777547777544450770M1515,1575,1515,1575 1 355 155 475,15
717 775757555;75.771777557755775,7757777751077,„77.75.75545775 .57577577715777517757177577751777571570177574475010; 7 771 777 571,17
141 7074775717714771547775574577740057577177010415,5177544775,15001, 747470501771777547150745ML1550777517150,571x3550507 1 401 401 455,47
14.7 7577774555710777777775477577770,77577717-010015557775577515001. 74757457575777540757170;7415154071140 1 357 357 453,11
145 74777755514577504777555057751055013730177157777515005 7074705775557775550x77755579150 7 345 345
145 7575775511057755177755505,7751055017715577575777515005 7555705757575717554177771557371141,5015 1 151 151
„5 707757750150077177137777x550x,w01033009015070,0070504771155“ 7470747177555777775700053731401155,3150 1

ORIGINÁL u147 747570775777477171775547775507745577577471415775777144771,15005 7577470577751 755077755,7751140,7477315074173170,0c55 1 1755 1155 151555
145 7575757777757451775477755737745577757777141551771777717175757714005 757574577155777550774557453145,7531507703170,005 1 1144 1144 150514
145 747777075774777577151777577077755777177471417,55771170717757004714005 7075777577575777550774557751140,7753150.7453170,0505 7 1144 1744 150514
150 75747477574744717377755077755.770775141751,55777557775-77471771575707,14007 7545771575775777550774557453140,7417315074773170,7x59 1 1244 1144 150514
151 7474707707717477775577755077455777777747143ch7<747777771571770707071.p7770070771,757771,1777757,10007 7470447555777550774577557321000,L3170c0w,05571351 1 3405 3405 411005
151 75707477777177157751777550005.775774145c,557755777571477577,71005 7577755755077500755577-3140,747.3150,771_1170,057. 1 175.7 1754 1114,44
153 74757475777174577155777550774557777774714577,557011777:1775770w7,11007 707074475707755075757774173140,517150,551170,0079 1 1754 1754 113444
154 75757477177170577555777574077755177177414574,05775777775777717107154771711005, 747574550577755077757774773140,7451150551170,04:55 1 1754 1754 1134.44
155 75774757577177107755777570777577777177473155517055777757407107. 707471577574777550774557474150c077,0c0.5055c074,771755 1 1151 1151 151371
155 75757577777174577755777550774577,7757777315551771717075757571771571711 757-7777177551777755077755747—41505077,050.9055000,7471559 1 z514 1514 3151.54
157 707470775771755775757775507745777771777315755777417014775774744735005 707574477551777550774757414157157174,0c590555074.777709 1 1514 1514 315154
155 7555707707747457755577755074755,770775315715177107770777717747777777477747,35001 70757007777477755077455747.4150500,71c7-90555074,w a s — 1 1514 1514 3151,94
155 7574707757757007777177755077455770701030177777177711171105 77771577157717757775507775577511105,11115,1110777511110“ 1 711 717 573,51
150 7570707777717447771577755077755,775774710101577175477510005 7570457555777550774757777-1115,0507055,7057 1 551 551 515,11
151 7475747757717447755477755077455,7707747111005777157777115005 70775744755177755077757774771140,1170 1 1355 1150 1555770
151 707574770771771577571777775077755,77717751110,57744757747,5005 707577157757757771507747717417174071150,050.70507055707 1 1111 1111 145551
153 7477770775771771477755777577075755777177471310,5477507771,11005, 74747507755177755077455777513000,713400w,71150074,7.1 1 515 515 955,45
154 757757575745745777107755077455,77717-01310 017717477525001 7070551555777577077755557135007,713750w,05011510 1 1177 1177 1545,17
155 7074707571455777517775507775777071777141101757154777 30005 7074740755077550774571777713110,11351077,71371077,0 1 1473 1473 175131
155 75777757757775771757755577755077455,775703150517757577150007. 7575755475577775507775574553400,7477535717174,745535000 7 1443 1443 155503
107 757470757704077017775507757777577773350,57775747755000; 70747715775741771757707775577175440717475450077147547071777 1 1344 1344 1535,14
155 7575757777757407755477755077455,775774145055777515775,50005. 757477157775177755077455747450040,75100,7517100151505 1 1415 1435 194755
155 5507771540775777570477551777550777577,7771701115551771457751,3005 757777057777747717077475077177157577177771350774550507131w7 1 301 301 35411
170 55777017707577570575774771757707775577717011155577557777574777177,3005 75777705577777077575757407777770777547775507775505 41377777 1 175 179 115,55
171 55777747547,77775740775741777550774577,7707011177751777007417574474057717,3001 7477074754775707115707457715177775507775740: mm, 1 175 179 115,59
171 5777757557077“45770177757707775577757517175075107:7777757773005 75077505777555575 77774505717775507745507:0.:131w/ 1 175 171 715,59
173 55777474470717715775175777550771577,7707557510005741570757175757713005. 717777005777750557717174577777171777775777550777574715777100,0 1 175 115 151,45
174 5577775750775777577157717447775507747577771155151071,05777777577075071757757,13005 7477775757777775077075715777705771157775507775505077770,0 1 115 115 151,45
175 5771755407574754755177755077755,7475705151775777751707177770771.110717 557777547775750175737107777557757077755077455nev-7100,5 1 115 125 151,45
175 55777717547777174575517775507755,17070525055,557755777177571717,14001. 7777770557777771057071771577774075117777057177455057010710 1 131 154 319,44
177 757575747475771755757177755077755.777705110070711007,51775čemu.110007 707571755557775477775507-7755005.74700777,710777555,0577 1 1175 1175 155495
175 707577757477577175570757775507745577775057130070511007,57771757771,110005 7575747554157757747777577077455775713000,713400w,u1500 1 1450 1450 1754.50
175 757475570757057755577755077775,77507771401771514017,557155775,110001. 55757575;7107777757777550774577745713110,7571351007707; 1 1450 1450 175450
150 777757477577374577511777574770747777175710,0177711777775107701 757575517554777547740071047110,77174110,4140,4150,4550, 1 1043 1045
151 7575747757717555175777545077,77715557057747301x001),5577550753100; 75447547555775400747550575750373570,1551154701571 1 1400 5500 1115,00
152 7477570757747457717777777[4000.1771555-711,45774,15005 77175740777517770440741573010/3100 1 1101 11711 145371
153 757757077775750775517775474074570555715115711777554775,17007 75777057771577754740070577100 1 1017 1017 144057
154 75777475777577107753777077705,775550715,5177715717571777177,15001 757570577711777557407715571071 1
155 75774747777574575507751000,77715557715,517755075074757775777757,79001, 7074745777557775474007577100 1
155 7575707577717171775557770477077,775555715517757757177577577715005 75757547751447775474001057100 1
157 7077270775705!danskámyCANDN. lva CFG 71971,5574:čanů. 54005 mnmdolískamy CANON LEF 5300/5550, MV 5840/5850 1
155 Toner onxmálda 157037577QNDN,tvp 016-728, barv: (677011005, loneribhskěmv CANONMF “10,481 4450,1570.45851 1

Tunermgmáldnhgkamy CANON, typ CLLEBK, Dawa temá. „771741903 100077l017150707mN0N 5717771754200470051005300, MP 5 !
7575757777745771177775100077557757,5577557777171777577,137774501 75777457777177774071777577504150434051505300,777775 1
Tuner angnaldolnihmyCANON, (yp ELLBM, DawaDu'puvova (mazunla), 13m4,450; lonerdmsiámyuNQN 9077770W4200,d300._200.<300, MP 5 l
7075757577700775747775700077547757,5.7757777177577507,13777,7507 757.715751175704700717777547414043045140537171,747.5 1
(hanny-077377731dol75ldmy CANON,wp (1035115113001), birevný. 12ml,2491 4177770507704005707; 0507717054717717717C4N074 HXMATPHD, P 1 29! 297 359,37
(inndgcorgmárdc mkámvCANoN wpCU-SŽE barva *errá 97177 302& nmldgehnknunavá 771 Ill) do! kámy CANON P7x77li lPABSU/ ! 159 259 325.49

155 ,!yn EH 525 barva ázuwva (cyan), 5777I,4175 5571775057775001155 77: do hs my NGNP m0VI)—155077 1 271 271 327,91
7577455575717357757777757747174,775505155177150505“77747775757774175 7157717577775057475775717457573777c47707477777577455577E 1 m 171 517,51
CanndgzangwáldclíxkámycANON, 770377515, bawe Hutí (ye7l0w),9 ml 427 ;. nnrldgehnhnusmvanaplňldu 711547777425740747777771 WABSD/V ! 271 271 327,91
757777775777777714457071777547000.,5775555547057075770775577 7755150, 4515717755150,0551507755150745515 1

190 Yonvm—gmáldvhsiámy CANON, wp c-EYVBerva Ezmá, 145005 107757410775I75777CAN0N7R 2520/2530/2555 ]
100 15775757777574577177777517700,777[074055771077550057 747,57do77174777547557.75.7750077551153 1: í — z m(57075575757757457777577707457,77..75755577150450077,5577575771557.,101S 75.77.7774477775777757575,77771477775777754775770717777711777 1
101 517777455777577777571771475777qu077,77575751555775557757577 „7777455777755170747157.7755777557575400777745541705515 1
101 7775750777777157571777705077,7757115015315,557757577 55755557770777575751475577 „755777577550 1
204 Páska nr7g7náldcl7skámy EPSON, tw 035015537, larva černá pásu rmtiskárny EPSON 00350, FXEBD,D(73W 2

: z a j ř s557777577577577575577575777575077,775755515777557775577771477; 75747757771577750500577705575747547750x 1
105 c57755747577174o77777777775,777593514500.1175177517777“7771505 71777575777777551707177577774077554777745073510739150915 1
1717 7777.7757.77.17457715777777,7771517144777755517,5577575775,50715 75747457777577757551570705715174.55.44074775744
103 707070770171700175547777HP,w0(1H1AE7N0.5517,7777117577771, SOD; 7045705775547077775551ummuzoz M0077:WINE/M
"105—557777775077777777757771777777,775773317777753177,77757577777771711777,5577574775,5071777777711457157 75777745477777717575747755771710757_57777477174077,57477,55441,
110 Yunuonlmildanskámv NP. wpCSÁŠSAWDJSAL 0071431:7771, 15005. lancrdnnskimv HP LJPIDDSJDUE 7
211 757074 , ál dnmkámy "0,770 CBAJEA (No35717.barva 557741000; 107075517077077757751505, Mišnu, MMF? 159,43
212 70757077540474074751777745770 CBBDAÁND 125K) barva černa, 22005 lonnrdohsiamv NF (ulor UCMBLZ, CPJZIS, 1515, 1515 205,67
113 7554747777717715777771777770,7705554147551754755775510707577717714001

707570077507777550757575171311451115,1515.1515



757777 577174517777777717,799555414145115479477741797471577557, 14007 77775745757477771795757770141911 9111515151519 1 1571| 1571 190?
757477777777771577774777757,199c954347795.11547,557v49075075157magen797,10007 [1077774979757779719(5707710771311,171115,15151510 1 1571 1571 1901 1

115 757777„775,7177157741777777,77777579779530147577777777595007 7777774577117777177575707717175,7771710 7 197-1 7515 111519
117 777775777771457713777777,777775374147719747,557754710717077711557 [757771777717777777575707917715,7771117 7 7779 7119 „11,05
115 19775707777174517777777717,7777ccm/17410304711,977771107117577477705007 7977574575157771770775701710150911910 1 1919 1519 111309
119 707777077701745171747777NP,!vp57511414510447,55771907997074177777775715907 757757715757477771775075771411015,5141310 1 1519 1519 1113.09
110 1975707757074;757174771517961554.1757779157771,50007 757774977774777717779301079015 7 1073 9079 371193
111 7577575770717451757477771705 . 7941477,79471777777077711100; 795574077771777774777975741530,7415357155071550715 1 1454 1454 175994
111 7557797757757“97757777717,779315545577017777115905 757774011717777-77097077101 1 1140 1140 1500477
113 14771757757777457571777717,1-79(5110414511547.5977731777773,77777,11007 7577771577771577771?9191015,M1751.771175 1 1151 1151 139391
714 7077775775057“777157777171777953114795115475779;57075757775777777019097 7074771577777777719170710157771751 44175 1 1151 1151 155143
115 1075757777779745777757779717,777439114177411547557771z777757v7770w7,77179,10005 147,57457777777704777591015,7771751777175 1 1191 1153 155143
115 757777577775574517775777777,1799511347715 115475101„„7507505777757577757777010407 757774575757797031015,M1757 74175 1 1151 1159 155143
117 17975777, 777574577177177771077705531447775,115777557771477777149007 707774975747779971991015,774175571417577717714175 1 1540 1540 155949
115 1577757777771451777757777777.7ypc13104745.115717 5577750751000.. 7545451579777715575700441415771515 1 1550 1550 117559
119 7947797771740777717777157799591141475117147,977v747075741c7177,111715 79757491777577771995707730741415,591515 1 1475 1475 175599
730 157777577777757497571777117,7799511141770 11547,5977717515175775777,15001 mne,-45157577747:5757uc141419,971915 1 1475 1475 175595
131 7077707777717714117474795799c53194199 115419577790700707417717777757,13001 7977749777717774955757717741415.911515 1 1475 1475 175595
131 157777 »75777574577719747719,7750550545577517745 11007 1575745077377477791035791055 1 1519 1519 155009
199 74757570777174511747777775.17955505115777717777155901. 757774517571777719071055 1 1110 1110 157410
114 7975757705145757177797,„51711747174754773557741500; 1547745177747774977975141014741497 1 1175 1175 141195
135 15775757777574577171777777,17777071154bawikmá,99007 757574577774747717717771744157197 744151477,744157097,77440 1 7505 1505 303715
135 197775777057457.77.577197,17597130774930x),95711757713500; 15777745757577777777777107711011771117 1 1550 1550 119950
197 1577777177477574577771777719,7755714441444755777415 10001 1475-457717117777771471975774195,M19w,774154.7771557 1 1015 1015 1115.15
135 754775777„5745777577799„97719947494347547779757751500; 757574517777777497797974777771115707,1717777111777,447954 1 1433 1439 179193
139 1577774977747715777717777117,7777cra55x1777753777,5774777774,11097 711757715777774777771:-7177544704411547,714115477,77710177,44 1 1355 1559 154315
140 75777577177574517175777799,775975504,55w7577„1,13007 757774571775777715(075773775 * 714170557777147744175 1 1151 1151 151111
141 7577575777717715775775777719,575553514,55.7755107717577757),19005 75777471775747777747705757u977Wp774179577777,7479774175 1 1794 1194 1555,74
741 1077757775574077715777,7171777133514,5177517075177775977,10097 7575745977777,717557577197577179174170557757445574175 1 1194 1194 155574
149 757777577071740577577799,77755735371,547779975070717775775717,1000; 7977774777777474774779107719757477M170577757,wp714175 1 1194 1194 155574
144 75557577777074577715777719709971904,5577577791400; 1777574015757777147570777775MW4447545 1 1551 1551 1909.91
145 mnm,-777771740777747777717,779CF3K1A,57777151070747774771700:. 797777719777717779747957577177547179M475477 1 1595 17305 119575
145 7577575777717457777577777717,179mm,5.7751707577571557717007 7970457777177771957570970747974475477 1 1505 1505 119515
147 1577757777717457777477777107771979514 5557190799mv17m177475717007 75777457777477771759757715754477744475077 1 1505 1505 115515
141 157.5797077174577715777117,79954904,7747775771,15907. 19757051777577747777,7014575c075777ww177,714151 1 1497 1537 173977
149 15777757779574577174777719,710974014,517715707071777577711007 75777745771747577190975701079177,7711517417477 1 1700 1700 795700
759 15777797777574577775757717,775„4014717751177577577597; 14007 75777457779777749097570747917714151 1 1700 1700 105709
151 7577775777747497777474771709640971 957779079070741m7774777.14091 157757457571777719(075771147917744151 1 1790 17917 105700
151 15775757077574017777757714775511045577554777513007, 7575749077777777197777977174451,774477 10 1797 17970 1174370
153 79775757577474579747777719799974114.55777170777177-7577713003 105774577575771„Num-1774451774477 71 1931 15544 1155405
154 7575757775574;757974799775974114,5177177775775775977 71007 7577745797574771955757717144517177177 71 1331 195411 1155405
155 107757705771745777717nyuv,w90741977,575550790701417719777717.19001 7077771575757477717757977177445174477 5 1331 19549 1155409
155 77717757757977477157777797777777,77759455911730177715773157754907, 77777747777777577171774„57474577777474771095171571050/7050 1 599 599 545,79
157 0570707797977174075747777719,77790155457110107977747774,9905. 7171775771777707777075"4974740777747“0701170111059/1050 1 705 705 953,05
155 757775777741745177747777775,779015114,5577417777410005 1574745713757777170170191011,1015,1010,1011,191530 1 1171 1171 155911
159 7077770797717715757477747,77777159494,957757071.15905 757747457571777774701319 1 1914 1914 131594
159 154775777771740757577717,179050904,55715577757777415007 157777451774777770777757711595,15901595150547715954 1 1974 1974 1159 4
151 79774797177775571717477197751150014,97777957070717775577777010007 77477497775777470979701500,1500,1505,1505477,150571 1 1555 1595 115075
151 15757777774174577774777715.779050014,51775 „757777557777510007 70757457777474777795707111507115907505 1505477150571 1 1599 1599 119779
159 1577579777017457777117777715,779050094,97777599705757577777777711791910005 7971745777757477179011777115001500,1505190547715054 1 1045 1045 147555
154 (577774744770174574747777719179511014171,550, 5774;cm 7577770171749771-57777577,77777507577757707077750177“77775777 1 119 113 359,53
155 157775775771745777757477177,77771771110717779197479577;557441350; 7575745777077719097577107544155,M7944191,74113 1 1935 1571 1139.11
155 15777757750777151515777717,1775W111147715.10747,5=77517777571,11507 70777457757177777507577197714155,M79M1711,74193 1 1579 9155 1511,15
157 7577779771047457777477774979947111140“ 10747,95777517574,11505 7975745717717717719957577171751771155,44574415144153 1 1579 3155 351119
155 75775750777474575757777719779741113477151074755745907957571,11507 707757457575777715791077177414155745474151777103 1 1579 3155 951119
159 157570777744749777747777775,777707109071771754155119577777177770.7500; 70757407771777719777797445471709794477744479 5 3193 15515 15773,15
1771 7577757777574075747477191757111031511775415x),577771„777574777577150005 7077749177747777197797547454.77977770MFP74479 1 4135 11414 1501094
171 107757777577174917774777747,1797710914795415717777777577074717075),5000; 7077771577771777771971970774454,715u97777771771771479 3 4135 11414 15010,94
171 704775-77771745771747477177,7771477035771715415717,57775907907074"7775775759007 757574577707771771777111454771971777751777914475 1 4195 11414 15010.94
179 15777707757747057157717777077.779444597949147517014177770977,10907 mnu09115747417014713101830.(2510530445351,7140351. 1 1957 1957 735007
174 775777577.7„5745777717770777177.41479795,57777557777571777577707,10097 7777715777717770777170,53355570,5579,035705357, 1 1957 1957 1350,07
115 757777977777717457777477777077,779444597059077017075774 7717977710905 197774517579771077(3111330,(5101530,4775391,M5951, 1 1957 1957 1350717
175 754775777775745077477770777779744595111,557051071,15007 7574745757574707131093395510.55307140157445151, 1 1459 1455 175445
177 17777794717717407777747777057,17944459711197775170747777777775009; 70757491777477777077M0551.95111591 5 3555 19915 1915175
775 15775757777747451777477777077,9777744459713,5774577079075717777555775759907 1577745771717777077747551,(511,9531 5 3555 19315 19359,15
179 75757577777717457777577771177,777544459714557777777779717705777750905 7077749777737770779055115111591 5 9955 19315 79391,15
150 757975„47771777557777451157777477797177447551775447771101 715575747747707154711777477790717445551 5 1555 9515 1151495
151 11947777774751777577777717490717770717mc551,1y7744471503 159470777477017714077711747077919551 5 1515 7930 9595,30
101 7577775777717457974777770717 9445747010577791774439005 70757407777177770779411,97711,7779477717777 1 1595 1595 1194.15
151 75777577777474577775741077797744973505,9777757777470007 75457451775777077Mc551,9511,9531 4 1415 9700 1173790
194 5447950157074747705777771745777717777077445551777744955901 741175757717770777717704577177177777077145951 1 1555 11450 1995550
195 70775757575574917774747047,7777744991401 957410771 75001 1045745775747590775401.749441,4719451,74945197 1 1743 1749 110901
1715 1577757777717497771747779077,7794497951557777517174777577977,15007 7775745775747777707773015111,740131971,745341041,777914 1 1450 1550 117499
197 7577775757777'771577775777041,77944979534557775770777075757777775415715005 75777-4515757777977c901,c111,M939109,Mc34199,751c34 1 1550 1550 117450
155 15777577579514577174777010777544073515597779710757747777477715005. 7577745777717777077c301,c111,Mc9919777,145311977,71934 7 1550 1590 117450
159 757.5797777414577777777977 79449735359177757777511007 75457—45157174707791915111,749951947,140341074,714994 1 1591 1501 215041
290 mer971717711747717774-47077,0745597101557“177774309“ 75757457777777907794119411,5511 M9471 1 1995 1995 1194.15191 757575777770551777757477177,„94550571797705157 ,39997 10777745057577770770351451459534" 1 1415 1415 171115
191 15777757777777149747177777077704741719174797711414,55777515774110905 754574575704770470474440114905775971510715311715 1 1237 1797 149977
193 15775757 775747977577177047045/7110774,179 715,5470577741,170001 19757451717577771071794747401749777717517915: 1 1193 1191 144353
194 157.77577577717719757477777071794747779114779171-115054797770777747775777,15000: 79747457371770794794447770174971995c110 1 1557 4371 501491
795 157757977774774517770575071x407770174,175m 1157.95777577775190007 7577711595757“70579407901745777709c110 5 755 9910 4755971
195 157770777751747177774777777977704447710114,717971711544,5577559-5975751m5757777150005 777,5774157757477777<0117c4447110714977509c110 3 1557 4971 5014 1
197 75757„77,77577757717177777071794747470774,77777774711577,974917775775774977150007 7577574575757777707104777790174557050119 9 1557 4971 5014 1
195 v17774577771777777077770444711011471777059110,795407v019,57777771cw,5009719011905 74777497751477770115444774077497777757110 1 3945 7555
199 V11770577177177Y710717047474011475759777705cm,7754010/077070773111,95771757751100007 7514747771157777mmm74711077457797777055110 3 1574 4711 5719,51
300 049171777754715754777757177777074104547710774571711711cm,Na41519411.50909; 949147777441557171517777177777<0717c4m711911497171099110 1 495 995 1105 5
901 0497447755557.0775777577151777577777107770747477707747177777791547,779447170401,490007 7977771971777770711717047419017457177751547 4 490 1910 1315,10
301 157777077777477179571777774017c4M7No774,770m-1117<,5179517001700“ 757774077774777777097941411070:577777755114,51714 1 717 1151 150171
303 7577779775777514777975777707104447710104,770199711,955777707077777157150007 7777574577477777071704714740774177777779C114,C744 3 1554 4991 5040,91
99.: 75777757777717457.774779707170747770774,7775171911777,5179750750757:77719777751150007. 197757457777477775097547479017457777775c114,c154 3 1554 4991 594091
309 755775-77777574017715777770710471477701147791779117,957791701517777557,150007 707777157777777701779444711071457777059114,c154 3 1554 4991 004091
105 7717757117777775145771717777707175470790174,77777774111,557771177774,195005 7575740777400(04754707710114571705194: 5 739 9595 4470.95
907 1577757777757457575777770717c4147410714179749145,544151075791775777150007 157757451757577770775414771071497777150105 5 1554 0119 1005710
305 757777477775771977177177777071713114710174,771517111474,557779777577777771(777571775),150905 75777745757177777707717971747770174555055105 5 1554 5110 19057.10
909 1577775777477457577777704179471471101147797713147,95777.777771177775577,15000; 757474570717777047754447470714977777717goa 5 1554 9310 1005799
919 15777755777477157777717777707114474710114,77797711147.557771157771,149001 757777457571777777071794777401145775775C900 5 739 3595 447995
311 15557577775574597771777777071714147770114,17774704079,57757747550001050007 757770575717777017017477107747177777794.31;75757 5 4015 14095 19155,15
311 10777707707177157711747771710717c4707710114,7704170407171,957775757771,9911007150000; 754774977774747(0775474174011407777770779137 5 1515 57175 9770,75
911 157575777755745717177777011754147410714475095111511107079,5777517775,7077001490005. 19777451570777047541474077497777771777577111115,1447,3 5 1545 9179 1111395
914 1577775777747457777177777011794777710174,77917171157431704597,97705107571770477;315007 757777457777177777071701747770114777177775940(7545 4 1915 7790 9917,0
915 757575777775745„77717777770717041477101741777774771174743vu3507,55775507957575177577777757915007 7577774517775 77107179414710774977779597097545. 4 1557 7409 9015,15
915 10777577777174575757707077701774177011457577177117749770150794777577774471907 me,-4517771 .v770177077147707145717705970(7547 4 1197 5145 511505
377 75775797977711715777771777779717014710174,777770-711771417177507.5777517115775777777,3157101. 7577745157177.,©5194747107745777771594097545 4 1915 7700 9517,00
915 0491477744455775757557057777474757171774447101149077715770575457077417197101 04054577540501171771707777700754447901145777705971077 1 501 1001 111141
919 75777775777770577775777757907177594101571137197,577711777749477007 757774577775777777co714=7c701919,747>15700 1 451 451 545,91
910 7547757747747455574757975971179941504. 7177777177774,100003 757774575707757cm417577747791051,7479105140449915 1 554 554 791,34
311 15700777757457777577777710477904505,517757775471551107 75757457777777777179071477779549c1057449c105140, 77171155 1 1507 15117 1155717
111 70777790577477107777170791c071,wp941505,917957777577195001 [707777457777477771750717117775745c10517490109149, wc155 1 1774 1714 294554
911 75777757707174777737777770717757475575770795,55017. 775757457577777777717147.775M7c177577777155119, 77777155 1 10457 1045 747445



\ W ,memudolrskamysamsune,lvpMKPDŽISL,:IBWJČBII\1,ŠODG&
hmmm:a.,„mmm—usumWpMLr-mmnsbarvačerná,1500;
ÍnnL-mngmáldonská'nvSAMSUNG,lvummmm.bawečerná,1500;
rmrw „awu:((;kAmvsmsunc,„„cwxmssbarvanm:,lžou;
\ W . ,wmndo„gumysamsung,warc-toss,barv;mnm(Wmmou,.
rm.ongmaldomu:'nysamsungwpnwnuss,barvapuwurová„mam,mm5.
Tone:„ga-muamian—ySAMSUNG,KypCLV-moss,mmmm“(Www),won;
OdpidmnádobkammmdcnskámvSAMSUNG,Wpch-wsas,mean/350mm&

H).3500s
331
331 Tonerongmála.,“ská/nyswswe.WpUT—(SOSLbarvuaumu(tys
3x; 1m,nwmaunmmysAMsuNc,wpCLVWISOEL,barvapurpurová4ngenm,3550s
na wonemngmardomim swsuna,m7musm, barvaHutě(yelfnw),3500s
335 fonevuaxmildomklmyxavax,wu005501511.bm temamam,mou;
3:5 Tanex cmgma'l dn hslíámy XEROX,WpDOGRUISIB, barva i ' ,

„u „„mm,mm,.v..m6R01$19,haNapurpur-wa(magenta),mna;v .W;dommxsncx.„„msnmszo,„„ axurwa(cyan).150003

mnm-W.„ nskárwxERDK„,msmzuz,amem,mus
Tunamnpnálm;mm..,max,„„měnami:nmFm(:„„„m„m, 1.amos
Toulonmnár du trskámy KYOCERAMITA, (vp TK-SMM hirva černá, 70:10;
hmmm.m,„nm,mimMm,„„rx55mm„„ „Wm (mm;. 5000;
TunerWm“damu: „7xvaczmwu, typmam, ha'v2£\uri1yel\nwl.500D;
hmmm domamyKYOCEi/kMM \ypw
mmbavevnapáskammmmamnaklikámy15mmnavzxp;(Danskaž100kin.-x)

baweErmána,nebo31m:Wm do„sumynem/m,(VVczszuxo.
)nnerangnadohskámvtaxu/max,typmmm,barvačernáXL.sam);
\ T o n w o n w á !doI4sltámyLDM/(ARK,KypcuzxcuDawamoduXL3500;
Tonrr„mmnanskámvIEXMARKtypcuzxva,himŽlután, Jsous.
Tuna„...sinaovskam,Aranx,„„cuzwn,bw;Ezrvennn.zsno;
mnmmmm rukámnwmasana, .wmaxPubli;herW4201„třmarevnvtw
pmungmáldom;m,uu,Emou.,„„mnam,Dawa('em,mmm4milmmmm;/isync.m : alu/uv: (ty:/VJ,sona;

Hi!/M ŽO

mmdohshmvSAMSUNGswzszs,M2575.mms,M2875
mnerdbnskámySAMSUNGMLrlEBO„MLv1665.MLJBGD,SCX-
mnerdohskámySAMSUNGMLmg.m 1915,ML»2525,Mb

rnnerdo“ském—(SAMSUNGCLP-350,35; clx-nno,ms
unerdolvškámyŠMMSUNGm 350355cumu 3305

mmdnummySAMSUNG(maso,355,mmm. 3305
[averdoh'hmySAMSUNGmasu 355maxan 3305

1

„„Mmxtmxwmkcennnsa,7sss„1sm/v>,7si

lone' (In lwhmv X[RQK thsev 31135„„M xfnox„„v„„ 3m,30.10,3045

néiki dn m a m y ZEBKA hay ZXP)

l a nem : mkárr—v [EXMARK NCZSBSMM

„„„Mmmmuczsasmm

CíNACELKEM

z

1m

1mm

zm

2572

7120-11

;053.55

saam

851555,51
Ě !


